EDUCAID

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2020 al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO PASSIVO
Codice Descrizione Importo Codice Descrizione Importo
10 Immobilizzazioni immateriali 21 Patrimonio netto
Diritti utilizzazione opere . "
1030 d'ingegno 2120 Capitale sociale
103001  Software 562,65|212010 Capitale sociale 12.622,58
Totale Diritti utilizzazione opere . {
d'ingegno 562,65 Totale Capitale sociale 12.622,58
Totale Immobilizzazioni .
immateriali 562,65(2135 Riserve
213501 Riserva di utile 129.623,58
11 Immobilizzazioni materiali Totale Riserve 129.623,58
1140 Mobili e macchine d'ufficio Totale Patrimonio netto 142.246,16
114001  Mobili ed arredi 437,76
114002  Macchine per ufficio 6.424,95(22 Fondo per rischi e oneri
114051 Fondo ammort. mobili ed arredi -406,18(2210 Fondi spese e rischi
114052  Fondo ammort. macchine per uff. -6.092,45(221010  Fondo svalutazione crediti 3.195,13
Totale Mobili e macchine ; ;
d'ufficlo 364,08|221011  Fondo perdite su cambi
1150 Automezzi 221012  Fondo copertura cofinanziamento 40.000,00
115001 Automezzi 7.455,81|1221013 Fondo spese non riconosciute 3.623,67
115051  Fondo ammort. Automezzi -6.523,83 Totale Fondi spese e rischi 46.818,80
Totale Automezzi 931,98 Totale Fondo per rischi e oneri 46.818,80
Totale_ Irpmobilizzazionl 1.296,06
materiali
23 Trattamento Fine Rapporto
16 Crediti istituzionali 2310 Fondo TFR personale dipendente
1610 Crediti vs Enti Finanziatori 231052 F.do TFR Del Monaco Simona 5.002,09
1g1005  Sreditl va Reglone:Emilia 12.236,40(231053  F.do TFR Manzoni Francesca 6.920,37
Romagna
161080  Contributi da ricevere 11.200,00|231054  F.do TFR Sirri Riccardo 4.724,72
Tf)tale 'Credlltl vs Enti 23.436,40 Tptale Fondo TFR personale 16.647,18
Finanziatori dipendente
1611 Crediti vs Enti Finanziatori in Totale Trattamento Fine 16.647 18
Valuta Rapporto
161101  Crediti vs Mineduc El Salvador
161102 Crediti vs Ministero De Hacienda 8 Fornitori
El Salvador
Toksls CradiH v Entl 2820  Debiti verso Fomitori
Finanziatori in Valuta
1615 Crediti vs Partner Progetto 282010 Debiti verso Fornitori 5.523,73
161505  Crediti vs Partner di progetto 13.221,50 Totale Debiti verso Fornitori 5i523,73
161588  Crediti vs CRIC 540,00 Totale Fornitori 5.523,73
161599  Crediti vs COSPE ONLUS
Tatale Credithes Partnsr 13.761,50(30 Debiti istituzionali
Progetto
1630 Quote associative da versare 3010 Debiti vs Partner di progetto
163010  Quote associative da versare 301030 Debiti vs Papa Giovanni XXIII 2.330,76
Totale Quote associative da 301040  Debiti vs EL AMAL
versare
. DEBITI VS BIRZEIT
1640 Carta Prepagata 301041 UNIVERSITY 7.072,62
164010 Carta Prepagata Educaid 301042 DEBITI VS COC NABLUS 507,50
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Carta di credito Banca Prossima
4838***20

Totale Carta Prepagata

Crediti per stato avanzamento
lavori

Crediti per stato avanzamento
laveri anni precedenti

Crediti per stato avanzamento
lavori di esercizio

Totale Crediti per stato
avanzamento lavori

Totale Crediti istituzionali

Altri crediti

Crediti verso personale
dipendente e collaboratori

Collaboratori ¢/anticipi

Totale Crediti verso personale
dipendente e collaboratori

Crediti tributari

Cred.vs/regioni per acc.li Irap

Crediti per quadro RW

Crediti tributari per
ecced.versamenti

Crediti diversi vs/erario

Totale Crediti tributari

Crediti verso Istituti
Previd.Assist.Assic.

Crediti vs/Inail

Totale Crediti verso Istituti
Previd.Assist.Assic.

Crediti diversi

Altri crediti/Debitori diversi

Totale Crediti diversi
Totale Altri crediti

Disponibilita liquide
Depositi bancari e postali Italia

Credit Agricole C/C 845
Credit Agricale C/C 552
Credit Agricole C/C 653
Credit Agricole C/C 451
Credit Agricole C/C 754
Credit Agricole C/C 855
Credit Agriccle C/C 057
Credit Agricole C/C 360
Riviera Banca cc 425
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1.466.927,97
971.433,06

2.438.361,03
2.475.558,93

3.374,40
306,00
304,94

2,42
3.987,76

4,80

4,80

3.992,56

-7.707,65
20.533,23
451.804,12
4.322,15
4.427,74
154,40
-34,06
4.571,51
377.432,81
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303016
303017
303030
303031

303032

32
3210

321001

3220

322010
322015
322020
322025
322026
322030

2d8

DEBITI VS COC RAMALLAH
Debiti vs Nabic University
Debiti vs Peace Games

Dehbiti Vs Ass.ne ltaliana Amici di
Raoul Follerau (AIFO)

Debiti vs ANOLF RIMINI

Debiti vs Pacha Mama

Debiti vs ASWAT

Debiti vs CPA Centro per
I'autonomia

Totale Debiti vs Partner di
progetto

Acconti da Enti Finanziatori su
prog. in corso

Acconti Comune di Rimini
Acconti CRIC

Acconti Cospe Onlus

Acconti AICS (Agenzia ltaliana di
Cooperazione allo Sviluppo)

Acconti Aics - contributo Covid
prog NSDN AID 11869

Acconti Aics - contributo Covid
prog | CAN AID 11496

Acconti Aics - contributo Covid
prog LSU AID 10927

Acconti Chiesa Valdese
Acconti Coop. Millepiedi

Acconti Sur Le Chemin De L

Acconti Soleterre Strategie di
Pace

Acconti Soleterre - contributo
AICS Covid prog EYCI AID
11426 Salvador

Totale Acconti da Enti
Finanziatori su prog. in corso

Totale Debiti istituzionali

Altri debiti
Debiti verso personale

Personale c/retribuzioni da
liquidare

Totale Debiti verso personale
Debiti tributari

Erario c/lrap

Erario c/ritenute Dip. e Collab.
Erario c/ritenute Terzi

Erario imposta riv. TFR

Erario Acconto Imposta Riv. TFR
Debiti quadro RW

Totale Debiti tributari

1.148,60
3.676,04
1.697,79

2.314,29

2.000,00

2.092,53
18.630,31

41.370,44

75.282.31
209.948,26

2.952.958,58
64.836,74
59.810,54

49.863,04
48.934,30
9.448,67
560,00
237.176,11

11.929,42

3.720.547,97

3.761.918,41

20.292,30
20.292,30
6.703,00

3.135,68
778,00

633,00
11.249,68

Valuta: EUR



191040

181050

191052

191053

191054

191055

191056

191057

191058

1911

191101

1920

192001

1950

195001

195003
195004
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195019
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1951

195110
195111
196112
195113
195114
195115
195116
195117

195118
195119

Banca Malatestiana C/C
10080334

Intesa Sanpaolo cc
100000136752

Intesa Sanpaolo CC 6001 0000
0144 402

Intesa Sanpaolo CC
100000145159

Intesa Sanpaclo CC
100000145161

Intesa Sanpaolo CC
100000148147

Intesa Sanpaolo CC
100000147672

Intesa Sanpaolo CC
100000148146

Intesa Sanpaolo CC
100000160777

Totale Depositi bancari e
postali Italia

Banche in valuta Ita

Banca Intesa SP CC 151 USD
Totale Banche in valuta lta

Denaro e valori in cassa Italia

Cassa sede principale

Totale Denaro e valori in cassa
Italia

Depositi bancari estero

Bank of Palestine 00 EURO

Bank of Palestine 02 EURO
Bank of Palestine 03 EURO
Bank of Palestine 04 EURQO
Bank of Palestine 07 euro

Bank of Palestine 00 euro
SAVING

Bank of Palestine 05 EURC
Banc Pal. 009 EUR

Bank of Palestine 08 EURO
Totale Depositi bancari estero
Banche in valuta estero

Bank Of Palestine 05 NIS
Bank of Palestine 00 NIS
Bank of Palestine 02 NIS
BanK of Palestine 03 NIS
Banco Cuscatlan 4730-1 USD
Bank of Palestine 00 USD
Bank of Palestine 04 NIS
Banco Cuscatlan 5790-8 USD

CBAO Groupe Attijariwafa Bank
Dakar

Bank of Palestine 09 NIS
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-94,69

-13.687,43

46.244,36
9.838,03
1.554,54

416.566,70
630,61
37.676,24

1.354.232,61

64,50
64,50

848,30

849,30

4.858,39

1.832,47
-3,29
35.382,10
530,26

7.285,35

14.075,47

3.615,65
10.863,67
78.440,07

-4,12
7.103,79
387,45
2.028,95
83.406.67
63,82
933,93
11.189,37

1.906,43
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40
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Debiti verso istituti
previdenziali/assistenziali

Debiti verso istituti previdenziali

INAIL da versare

Conto transitorio - partite
sospese (13ma)

Totale Debiti verso istituti
previdenziali/assistenziali

Debiti diversi

Fatture da ricevere
Debiti vs PayPal
Debiti v« COONGER

Debiti vs RIDS

Debiti vs CAMPA (Societa di
Mutuo Soccorso)

Dehbiti vs Arci Servizio Civile
Debiti vs soci

Debitivs coll per spese ant.te
usb

Debiti vs coll/dip per spese ant.
XOF

Debiti vs Coll/Dip per spese ant.

ILS

Debiti vs Coll/Dip per spese ant.

EURO

Debiti vs banche per int. pass.
esig. ma non lig.

Totale Debiti diversi
Totale Altri debiti

Ratei e risconti passivi
Ratei passivi

Ratei passivi ferie
Totale Ratei passivi
Totale Ratel e risconti passivi

9.698,00

9.698,00

2.181,71

7.35

850,00

93,00

210,00

610,97
36,00

2.594,01

6.583,04
47.823,02

7.469,72
7.469,72
7.469,72

Valuta: EUR
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185120 Bank of Palestine 08 NIS 3.228,41
Totale Banche in valuta estero 110.244,70

1860 Denaro e valori in cassa estero

196010 Cassa Palestina 256,80
Totale Denaro e valori in cassa 256,80
estero

1961 Casse in valuta

196110 Cassa USD Salvador

196112 Cassa lLS LET'S START UP 529,82

196115 Cassa ILS I-CAN 301,99
CASSA USD AID 011496

196116 SOLETERRE 122,24

196120 Cassa ILS SUMUD

196121 Cassa ILS STARTING OVER 6,84
Cassa USD art 15 Ill anno

196122 e 50,16

196123 CASSA XOF DOOLEL

196124  Cassa ILS Niente Su Di Noi 286,46

196125 Cassa ILS Donne e Democrazia 62,74
Totale Casse in valuta 1.360,25

1999 Transito giroconti

199999  Transito Giroconti
Totale Transito giroconti
Totale Disponibilita liquide 1.545.448,23

20 Ratei e risconti attivi

2020 Risconti attivi

202010  Risconti attivi 4.909,54
Totale Risconti attivi 4.909,54
Totale Ratei e risconti attivi 4,909,54

TOTALE ATTIVITA 4.031.767,97 TOTALE PASSIVITA 4.028.447,02

UTILE DI ESERCIZIO 3.320,95

TOTALE A QUADRATURA 4.031.767,97

Stampato il 02/07/2021 4di 8 Valuta: EUR




EDUCAID
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CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI
Codice Descrizione Importo Codice Descrizione
- RIMANENZE-STATI - PROVENTI ATTIVITA'
AVANZAMENTO LAVORI ISTITUZIONALE
5910 Rimanenze - stati avanzamento 5010 PROVENTI DONAZIONI E
lavori LIBERALITA'
591009 costi di chiusura progetto Valdesi 26.083,83|501005 gslc\)/\;ﬁ.ll\m PER DONAZIONI
Totale PROVENTI DONAZIONI
531020 RIMANENZE INZIALI 1.466.927,97 Lptibepd
Totale Rimanenze - stati PROVENTI DA CONTRIBUTI E
avanzamante lavori 1.493.011,80\5020 o, 57E ASSOCIATIVE
Totale RIMANENZE-STATI QUOTE ASSOCIATIVE
AVANZAMENTO LAVORI TARLOB0/502005  AnMUALT
CONTRIBUTI DA ENTI
502010 5 jgg|
- ONERI ATTIVITA' 500015 CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI
ISTITUZIONALE DA ENTI PUBBLICI
ONERI PER IL PERSONALE Totale PRGVENTI DA
6010 B R BOROINGETD CONTRIBUTI E QUOTE
ASSOCIATIVE
RETRIBUZIONE PERSONALE STATO AVANZAMENTO
601020 Feparonro 136.209,64|5030 Npinins,
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI Stato avanzamento lavori anni
601025 pERSONALE ESPATRIATO 1B.098.001803008. e danit
Totale ONERI PER IL Stat O
PERSONALE 155.108,00 503006 eser‘(’:;;’anzame” R
PARASUBORDINATO 0
Totale STATO AVANZAMENTO
6020 ONERI PER SERVIZI LR GOR|
. Totale PROVENTI ATTIVITA'
602005 SPESE PER ATTIVITA' ITALIA 71.762,42 i ol
602010 SPESE PER ATTIVITA' LOCO 986.597,79
Totale ONERI PER SERVIZI 1.058.360,21 |52 EgSgFNT' BARACEQLTA
PROVENTI DA ATTIVITA' DI
6030 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 5210 BACEOLTA FoEl
PROVENTI DA ATTRIBUZIONE
603005 SPESE GENERALI ITALIA 521,23(521005 ¢ 'oep MILLE
Totale PROVENTI DA
603010 SPESE GENERALI LOCO 2.275,81 ATTIVITA’ DI RACCOLTA
FONDI
Totale ONERI DIVERSI DI o Totale PROVENTI DA
GESTIONE iy RACCOLTA FONDI
il ONERI PER ATTIVITA' GESTITE
DAI PARTNER
SPESE PER ATTIVITA
604005 . R i 14.800,00 |54 ALTRI PROVENTI
Totale ONERI PER ATTIVITA'
BEETITE BAIFARTNER 14.800,00 (5410 PROVENTI DIVERSI
Totale ONERI ATTIVITA' ABBUONI/ARROTONDAMENTI
ISTITUZIONALE 120006848 (541018 i
541020 PROVENTI UTILI SU CAMBI
64 ONERI AREA GENERALE Totale PROVENTI DIVERSI
ONERI PER IL PERSONALE
6410 SBENDE e 5420 PROVENTI STRAORDINARI
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Importo

19.008,50

19.008,50

1.020,00
387.311,82

46.902,76

435.234,58

1.466.927,97

971.433,06

2.438.361,03

2.892.604,11

4.122,78

4.122,78

4.122,78

47 47

791,43
838,90

Valuta: EUR



641005

641010

641014

641015

641020
641030

6420

642005

642010

642025

6430
643001

643005
643010
643015

643020

643025

643035

643040
643050

66

6610

661015

6620

RETRIBUZIONI PERSONALE
DIPENDENTE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
PERSONALE DIPENDENTE

INAIL PERSONALE
DIPENDENTE

CONTRIBUTI INAIL
PERSONALE DIPENDENTE

QUOTA ACCONTANAMENTO
TFR

ARR. PASSIVI SU STIPENDI

Totale ONERI PER IL
PERSONALE DIPENDENTE

ONERI PER COLLABORATORI
E AMMINISTRATORI

RETRIBUZIONE
COLLABORATORI A
PROGETTO

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
COLLAB. A PROGETTO

ONERI PER GESTIONE
PERSONALE SERVIZIO CIVILE

Totale ONERI PER
COLLABORATORIE
AMMINISTRATORI

ONERI GENERALI STRUTTURA
SPESE GENERALI STRUTTURA

COSTI PER VIAGGI E
TRASFERTE

SPESE PER ASSICURAZIONE

SPESE PER ASSISTENZA
TECNICA SOFTWARE
SPESE PER CONSULENZE
LEGALI E AMMINISTRATIVE
SPESE TELEFONO FISSO E
SKYPE

SPESE PER CANCELLERIA E
STAMPATI

SPESE DI SPEDIZIONE,
POSTALI E BOLLATI
QUOTE ASSOCIATIVE
Totale ONERI GENERALI
STRUTTURA

Totale ONERI AREA
GENERALE

AMMORTAMENTI
IMMOBILIZZAZIONI MAT/IMM
AMMORTAMENTI

IMMOBILIZZAZIONI
IMMATERIALI

AMM.TO SOFTWARE

Totale AMMORTAMENTI
IMMOBILIZZAZIONI
IMMATERIALI

AMMORTAMENTI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
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60.946,12
17.613,86
188,92
301,67

4.274,60
32,43
83.357,60

17.790,00

4.059,68

1.400,00

23.249,68

2.037,43

144,99
2.344,34
2.971,92

10.182,26
1.382,92
1.329,63

194,50
360,00

20.947,99

127.555,27

187,55

187,55

542005

5430

543005

6di 8

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

Totale PROVENTI
STRAORDINARI

PROVENTI FINANZIARI
DIVERSI

INTERESSI ATTIVI 8U C/C

Totale PROVENTI FINANZIARI
DIVERSI

Totale ALTRI PROVENTI

3.186,91

3.186,91

361,53

361,53
4.387,34

Valuta: EUR



AMM.TO MACCHINE

662010 £ ETTRONICHE DA UFFICIO
662020 AMM.TO MOBILI E ARREDI
662025 AMM.TO AUTOMEZZI
Totale AMMORTAMENTI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Totale AMMORTAMENTI
IMMOBILIZZAZIONI MAT/IMM
68 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
6810  ONERI DIVERSI DI GESTIONE
681003  Oneri su quadro RW
681005 ONERI BANCARI
681010 ONERI PERDITA SU CAMBI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI
681015 passiv]
SANZIONIED | ss|
BBIZD it RS
Totale ONERI DIVERSI DI
GESTIONE
Totale ONERI DIVERSI DI
GESTIONE
70 ALTRI ONERI
7010 ONERIFINANZIARI
701005 INTERESSI PASSIVI SU CC
Totale ONERI FINANZIARI
7020 ONERI STRAORDINARI
702005 SOPRAVVENIENZE PASSIVE
Totale ONERI STRAORDINARI
7030 IMPOSTA SUL REDDITO
703005  IMPOSTA IRAP
Totale IMPOSTA SUL REDDITO
Totale ALTRI ONERI
TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO
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47,50

26,27
1.863,95

1.937,72

2.125,27

633,00
15.330,78
16.979,37

15,31
15,99
32.974,45

32.974,45

3.107,56
3.107,56

1.250,68
1.250,68

6.703,00
6.703,00
11.061,24

2.897.793,28

2.897.793,28

TOTALE RICAVI
UTILE DI ESERCIZIO

7di8

2.901.114,23
3.320,95

Valuta: EUR



Codice Descrizione

90 Conti di riepilogo
9030 Conti di Chiusura e Apertura
903030  Conto profitti e perdite
Totale Conti di Chiusura e
Apertura
Totale Conti di riepilogo
99 Movimenti To GIVE
9999 Movimenti to GIVE
999999  Movimenti to GIVE
Totale Movimenti to GIVE
Totale Movimenti To GIVE
TOTALE
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ALTRI CONTI

Importo

0,00

Codice Descrizione
90 Conti di riepilogo

9030 Conti di Chiusura e Apertura
903030 Conto profitti e perdite
Totale Conti di Chiusura e

Apertura

Totale Conti di riepilogo

99 Movimenti To GIVE

9999 Movimenti to GIVE

999999  Movimenti to GIVE
Totale Movimenti to GIVE
Totale Movimenti To GIVE

8di8

Importo

Valuta: EUR



